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NTSP SHPK
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2021
(Té gjitha shumat jané paragitur né Lek)

RAPORTI | AUDITUESIT TE PAVARUR
Pér Asamblene e Ortakeve dhe Administratorin e shogérisé NTSP SHPK

Opinioni

Ne kemi audituar pasqgyrat financiare t& Shogérisé NTSP SHPK (Shogéria) té cilat
pérfshijné pasgyrén e pozicionit financiar mé datén 31 Dhjetor 2021, pasqyren e te
ardhurave dhe shpenzimeve dhe té té ardhurave gjithépérfshirése, pasqyren e
ndryshimeve né kapitalin neto dhe pasqyrén e flukseve té mjeteve monetare pér vitin
gé mbyllet né kété daté, si edhe shénimet pér pasqyrat financiare, pérfshiré njé
pérmbledhje té politikave kontab&l me té réndésishme.

Sipas opinionit ton&, pasqyrat financiare bashkélidhur paragesin drejt, né té gjitha
aspektet materiale, pozicionin financiar t& Shogérisé né datén 31 Dhjetor 2021, dhe
performancén financiare dhe flukset e mjeteve monetare pér vitin gé mbyllet né kété
daté, né pérputhje me Standardet Kombetare te Kontabilitetit te pérmirésuara, ne
Shgiperi (SKK).

Baza pér Opinionin

Ne e kryem auditimin ton& né pérputhje me Standardet Ndérkombétare t& Auditimit
(SNA-t8). Pérgjegjésité tona sipas kétyre standardeve jané pérshkruar né menyre
mé té detajuar né seksionin e raportit ku jepen Pérgjegjésite e Audituesit pér
Pasqgyrat Financiare. Ne jemi t& pavarur nga Shogéria né pérputhje me kérkesat
etike gé jané té zbatueshme pér auditimin e pasqyrave financiare né Shaiperi, dhe
kemi pérmbushur pérgjegjésite e tjera etike né pérputhje me kéto kérkesa. Ne
besojmé se evidenca e auditimit g¢ kemi siguruar ésht¢ e mjaftueshme dhe e
pérshtatshme pér té dhéné njé bazé pér opinionin toné.

Pérgjegjésité e Drejtimit dhe té Personave té Ngarkuar me Qeverisjen né lidhje
me Pasqyrat Financiare

Drejtimi éshté pérgjegjes pér pérgatitien dhe paragitien e drejté té pasqyrave
financiare né pérputhje me SKK, dhe pér ato kontrolle t&¢ brendshme gé drejtimi i
giykon té nevojshme pér t& béré té mundur pérgatitjen e pasgyrave financiare gé nuk
pérmbajné anomali materiale, qofté pér shkak té mashtrimit apo gabimit.

Né pérgatitien e pasqgyrave financiare, drejtimi éshté pérgjegjés per vlerésimin e
aftésisé sé& Shoqérisé pér t& vazhduar aktivitetin e saj né bazé t& parimit té
vijimésisé, shénimet shpjeguese, si edhe pér ¢éshtjet gé lidhen me vazhdimésiné e
aktivitetit té shogérisé, duke pérdorur parimet bazé té vazhdimésisg, pérveg rastit kur
drejtimi ka pér géllim té likuidojé aktivitetin, ose té ndérpresé aktivitetin operacional,
ose nuk ka asnjé alternativé tjetér reale pervegse mé lart.

Palét e ngarkuara me geverisjen jané pérgjegjése pér mbikégyrien g progesit té
raportimit financiar t& Shogeérisé. [
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NTSP SHPK
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2021
(Té gjitha shumat jané paragitur né Lek)

Pérgjegjésité e Audituesit pér Auditimin e Pasqyrave Financiare

Objektivat tona jané gé té arrijmé njé siguri t& arsyeshme lidhur me faktin nése
pasgyrat financiare né térési nuk kané anomali materiale, pér shkak té mashtrimit
apo gabimit, dhe té léshojmé njé raport auditimi gé pérfshin opinionin toné. Siguria e
arsyeshme éshté njé siguri e nivelit té larté, por nuk éshté njé garanci gé njé auditim
i kryer sipas SNA-ve do té identifikoje gjithmoné njé anomali materiale kur ajo
ekziston. Anomalitté mund té vijné si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe
konsiderohen materiale nése, individualisht ose t&é marra sé€ bashku, pritet gé né
ményré té arsyeshme té influencojné vendimet ekonomike t& pérdoruesve té marra
bazuar né kéto pasqyra financiare.

Si pjesé e auditimit né pérputhje me SNA-t&, ne ushtrojmé gjykimin dhe skepticizmin
toné profesional gjaté gjithé periudhés sé auditimit. Gjithashtu ne:

- Identifikojmé& dhe vlerésojmé rrezikun e anomalive materiale né pasqyrat
financiare, si pasojé¢ e mashtrimeve apo gabimeve, planifikojmé dhe zbatojmé
progedurat pérkatése pér zbutjen e kétyre rrezigeve, si edhe marrim evidence té
mjaftueshme dhe té pérshtatshme pér té krijuar nj¢ bazé pér opinionin toné.
Rreziku i moszbulimit t& njé anomalie si pasojé e mashtrimit &éshté me i larté se
rreziku i moszbulimit t& njé anomalie si pasojé e gabimit, pér shkak se, mashtrimi
mund té pérfshijé fshehje té informacionit, falsifikim té informacionit, pérvetésime
té géllimshme, keginterpretime, apo shkelje té kontrollit t¢ brendshem.

- Marrim njé kuptueshméri t& atyre kontrolleve té brendshme relevante pér
progesin e auditimit me géllim hartimin e progedurave t& auditimit né pérputhje
me rrethanat, por jo pér té shprehur njé opinion mbi efektivitetin e kontrolleve té
brendshme.

- Vlerésojmé pérshtatshmériné e politikave kontabél té pérdorura dhe
arsyeshméring e ¢muarjeve kontabél té kryera si edhe paragitien né shénimet
shpjeguese pérkatése té béra nga Drejtimi.

- Shprehemi né lidhje me pérshtatshmériné e parimit t& vijimésisé, bazuar né
evidencat e marra gjaté auditimit, mbi ekzistencén e njé pasigurie materiale mbi
aftésiné e Shogeérisé pér té vazhduar né vijimési aktivitetin e saj. Nése njé
pasiguri materiale ekziston, ne duhet té térhegim vémendjen né shénimin
shpjegues pérkatés, népérmjet raportit toné té auditimit, ose nése shénimet
shpjeguese nuk jané té pérshtatshme ne duhet t& modifikojmé opinionin toné.
Pérfundimet tona jepen mbi bazén e evidencés sé auditimit t&¢ marré deri mé
datén e raportit t& auditimit. Megjithaté, ngjarjet ose kushtet né t€ ardhmen mund
té shkaktojné ndérprerje té aftésisé sé Shoqérisé pér vijimési.
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NTSP SHPK
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2021
(Té gjitha shumat jané paragitur né Lek)

- Vlerésojmé paradgitjen, strukturén dhe pérmbajtjen e pasgyrave financiare dhe té
shénimeve shpjeguese dhe né rast se ato pérfagésojné drejt transaksionet dhe
ngjarjet.

Ne komunikojmé me personat t& ngarkuar pér geverisjen e Shogérisé, pervegse
céshtjeve té tiera, edhe objektin dhe kohén e planifikuar t& auditimit, gjetjet kryesore
té auditimit, pérfshiré ¢cdo mangési relevante né kontrollin e brendshém té
identifikuar gjaté auditimit tone.

9 Maj 2022

Sokol Toska

Auditues Ligjor

Rr. Tish Dahia,

Kompleksi Kika 2,Kulla 2, Nr. 33
Tirana 1060, Albania

+355 683317751
contact@toska.al

L62207031A
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NTSP SHPK
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2021

(Té gjitha shumat jané paragitur né Lek)

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
Me 31 Dhjetor 2021

. Date Date
Nr AKTIVET agnne 31.12.2021 31.12.2020
| Aktivet afatshkurtra 9,222,105 5,566,265
1 Mjete monetare 3 23,411 200,800
» Banka 23,411 6,492
> Arka 0 194,308
2 Té drejta té arkétueshme dhe té tjera investime financiare 9,198,694 5,365,465
» Kerkesa te arketueshme nga aktiviteti i shfrytézimit 0
» Kerkesa te fjera 4 9,198,694 5,365,465
» Kapital i nenshkruar i papaguar
Il Aktivet afatgjata 153,538,465 26,632,427
1 Aktivet afatgjata financiare 0 0
2 Aktivet afatgjata materiale 153,538,465 26,632,427
» Toka dhe Ndértesa
» Makineri dhe paisje
» Té tjera né shfrytézim
» Parapagime pér aktive materiale dhe ne proces 5 153,538,465 26,632,427
3 Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
TOTALII AKTIVEVE 162,760,570 32,198,692
Nr DETYRIME DHE KAPITALI Shenime | 5, DX | 4 19,300
| Detyrime afatshkurtra 142,589,151 33,906,515
1 Titujté huamarrjes 0 0
2 Detyrime tregetare 142,589,151 33,906,515
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 6 63,001,329 31,575,351
» Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimet 7 2,254,092 1,129,764
» Detyrime per TAP-in 650 650
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 4,032 750
» Kreditore te tiere 8 77,329,048 1,200,000
» Parapagimet e arketuara 0
Il Detyrime afatgjata 0 0
TOTALII DETYRIMEVE 142,589,151 33,906,515
n KAPITALI 20,171,419 -1,707,823
1 Kapitali i Nénshkruar 25,000,000 100,000
2 Rezerva
3 Fitimi / Humbja e mbartur -1,807,823 -768,285
4 Fitimi / Humbja e vitit financiar -3,020,758 -1,039,538
TOTALII DETYRIVMEVE DHE KAPITALIT 162,760,570 32,198,692

{d %bvp( 12 (.U,L(q
~
Ry
N4

Admini{strator

Pasqyrat financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese.
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NTSP SHPK
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2021

(Té gjitha shumat jané paragitur né Lek)

PASQYRA E PERFORMANCES DHE E TE ARDHURAVE

GJITHEPERFSHIRESE
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2021

;o . Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 2021 2020
ITé ardhura 0 0
Té ardhura té tjera nga veprimtarite e shfrytézimit
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe punés né proces
Puna e kiyer nga njésia ekonomike raportuese pér_géllimet e veta dhe e kapitalizuar]
ITé ardhura té tjera té shfrytézimit
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
» Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
» Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit 9 -1,444,600 -785,550
» Pagat -1,249,360 -673,136]
»  Shpenzimet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore -195,240) -112,414
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 10 -1,576,158 -253,988
Té ardhura té tjera
Shpenzime financiare
Fitimi (humbja) para tatimit -3,020,758 -1,039,538
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 11 0 0
Fitimi (humbja) neto e vitit -3,020,758 -1,039,538
Fitim /| Humbja per:
> |Pronaret e njesise ekonomike meme -3,020,758 -1,039,538
> |Interesat jo-konrolluese 0 0
Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese
Nr Pershkrimi i elementeve
1 [Fitim / Humbja e vitit -3,020,758 -1,039,538
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nga perkethimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i Aktiveve Financiare te mbajtura per shitje
Pjese e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet
2 [Totali i te Ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 0 0
3 [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin -3,020,758 -1,039,538
4 [Totali i te Ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesive ekonomike meme -3,020,758 -1,039,538
Interesat jo-kontrolluese 0 0

Pasqyrat financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese.
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NTSP SHPK

Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2021

(Té gjitha shumat jané paragitur né Lek)

PASQYRA E FLUKSEVE TE MJETEVE MONETARE

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2021

2021

2020

p |Fiuk

ii Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng) aktivitetine shfrytézimit

Fitimi/(Humbja) e periudhes

-3,020,758

-1,039,538

Rregullime per shpenzimet jo-monetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvieresimi i aktiveve afatgjata materiale

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit

Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tera

-3,833,229

-4,108,016

Renie/(Rritje) ne inventar

0

0

Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme

31,429,260

23,980,968

Rritie/(Renie) ne detyrime per punonjesit

1,124,328

601,009

Te tjera (pershkruaj)

Mjet

2 monetare neto hgal(pérdorur né) aktivitetin e shfryt8zimit

25,699,601

19,434,423

B [Fluk

i | Mjeteve Monetare ngal(pgrdorur né) aktivitetin e investimit

Para nefo t& pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-126,906,038

-20,351,183

\Arkétime nga shifja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve € fjera

lArkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjet

. monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-126,906,038

-20,351,183

B Fluk

5i i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng) aktivitetine financimit

\Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

24,900,000

\Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

76,129,048

1,000,000

Pagesa e kostove (¢ transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té vela

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e delyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé & paguar

Te tjera (pershkruaj)

Mjet

s monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

101,029,048

1,000,000

Rritj

b/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

-177,389

83,240

Mjet

L monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare mé 1 janar

200,800

117,560

Mjet

L monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

23,411

200,800

Pasqyrat financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese.
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NTSP SHPK
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2021

(Té gjitha shumat jané paragitur né Lek)

PASQYRA E NDRYSHIMEVE TE KAPITALIT NETO
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2021

s i e i ) o,

V' |POZICIONI me 31 DHJETOR 2019 100,000 -338,181 -430,104 668,285

Efekti ndryshimeve ne poltkat kontabel 0
VI |Pozicioni i rregulluar me 1 Janar 2020 100,000 -338,181 -430,104 -668,285
1 [Fitimi/humbija per periudhen kontabel -1,039,538 -1,039,538
2 [Destinimi] rezultatit -430,104 430,104 0
VIl {Totali i te Ardhurave gjitheperfshirese 0
1 |Emetimi | kapitalit te nenshkruar 0
2 |Fitim i transferuar ne kapital 0
VIIi |Totali i transaksioneve me pronaret 0
IX |POZICIONI me 31 DHIETOR 2020 100,000 -768,285 -1,039,538 -1,707,823

Efekti ndryshimeve ne politkat kontabel 0
VI Pozicioni i rregulluar me 1 Janar 2021 100,000 -168,285 -1,039,538 -1,707,823
1 [Fitimihumbja per periudhen kontabel -3,020,758 -3,020,758
2 |Destinimi [ rezultatit -1,039,538 1,039,538 0
VIt |Totali i te Ardhurave gjitheperfshirese 0
1 |Emetimi| kapiali te nenshkruar 24,900,000 24,900,000
2 |Fitim itransferuar ne kapital 0
Vil |Totali i transaksioneve me pronaret 0
IX {POZICIONI me 31 DHJETOR 2021 25,000,000 -1,807,823 -3,020,758 20,171,419

Pasqyrat financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese.
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NTSP SHPK
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2021

(Té gjitha shumat jané paragitur né Lek)

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE
Bazat e pergatitjes dhe politikat kryesore kontabel

1. Informacione te pergjitheshme
NTSP SHPK &shté njé njesi ge organizohet né bazé té ligjit pér shogérité tregtare né

Shqipéri. Objekt kryesor i aktivitetit &shté prodhim energjie fotovoltaike etj. Gjaté vitit
2021 njesia ka pasur mesatarisht 4 t&€ punésuar.

2. Bazat e pergatitjes
Deklarimet financiare te bashkangjitura jane pergatitur ne baze te rregjistrimeve

kontabel te mbajtura per gellime te kontabilitetit te vendit konform Ligjit “Per
Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare”. Pasqyrat Financiare te fund vitit jane
paragitur ne formatin e kerkuar ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit te
permiresuara ne fugi.

Sipas parimeve te kontabilitetit ne Shqiperi deklarimet financiare jane pergatitur mbi
bazen e konceptit te te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Pergatitjia e pasqyrave Financiare ne perputhje me kerkesat e SKK te permiresuara,
kerkon perdorimin e disa vleresimeve kontabile te rendesishme. Kjo gjithashtu
kerkon ge manaxhimi i Shogerise te jape gjykimin e saj mbi zbatimin e politikave
kontabile te saj. Fushat te cilat kerkojne nje shkalle te larte ose komplekse te gjykimit
ose ato per te cilat vleresimet apo supozimet jane te rendesishme per hartimin e
pasqgyrave financiare paragiten ne shenime.

Shpenzimet ge lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuese njihen ne
te njejten periudhe kontabel si dhe te ardhurat perkatese.

Shpenzimet e kryera gjate nje periudhe raportuese, ge ndryshon nga periudha kur
ato i sjellin perfitime njesise ekononike raportuese, rregjistrohen si shpenzime
pikerisht ne periudhen kur merren perfitimet.

Mbajtia e kontabilitetit, i cili perfshin si regjistrimet kontabel dhe sistemin e tij,
mbahen ne menyre te kompjuterizuar, me ane te nje programi te kontabilitetit.

Deklarimet financiare jane shprehur ne Leke, e cila eshte monedha shqiptare.

3. Mjete monetare
Paragjitet gjendja e mjeteve monetare ne daten 31 Dhjetor 2021 dhe 2020.

31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
Llogari rijedhese ne banke 23,411 6,492
Mijete monetare ne arke 194,308
Total 23,411 200,800
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NTSP SHPK
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2021

(Té gjitha shumat jané paragitur né Lek)

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE (vazhdim)

4. Kerkesa te tjera
Paragjitet gjendja e parapagimeve tatimore ne daten 31 Dhjetor 2021 dhe 2020.

31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
Parapagime TVSh 9,185,466 5,365,465
Mardhenie dogana ' 13,228
Total 9,198,694 5,365,465

5. Parapagime pér aktive materiale dhe e proces
Paragitet gjendja e investimit ne proces si dhe parapagimet e kryera ndaj

nenkontraktoreve per kete gellim ne daten 31 Dhjetor 2021 dhe 2020.

31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
Punime ne proces 153,538,465 26,632,427
Parapagime te dhena per punime
Total 153,538,465 26,632,427

6. Te pagueshme ndaj furnitoreve
Paragitet gjendja e detyrimeve ndaj furnitoreve per mallra dhe sherbime ne daten 31

Dhjetor 2021 dhe 2020.

31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
Furnitore per blerje 63,001,329 31,575,351
Total 63,001,329 31,575,351

7. Detyrime ndaj punonjesve
Paragiten detyrimet per paga ne daten 31 Dhjetor 2021 dhe 2020.

31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
Paga te pagueshme 2,222,866 1,112,745
Sigurime shéndetsore 31,226 17,019
Total 2,254,092 1,129,764

8. Kreditore te tjere

31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
Detyrime ndaj paleve te lidhura 74,352,050
Detyrime ndaj ortakeve te kapitalit 2,976,998 1,200,000
Total 77,329,048 1,200,000
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9. Shpenzimet e personelit
Paragiten shpenzimet per paga ne periudhen 2021 dhe 2020.

31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
Pagat dhe shpérblimet e personelit 1,249,360 673,136
Sigurimet shogérore dhe shéndetsore 195,240 112,414
Total 1,444,600 785,550

10. Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Paragiten shpenzimet ne periudhen 2021 dhe 2020.

31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
Transport 518,586
Shpenzime gera 351,498 60,000
Shpenzime bankare 199,162
Tatime te tjera 134,000
Personel nga jashte ndermarjes 120,000
Taksa dhe tarifa vendore 112,400
Sherbime doganore 108,863 193,988
Gjoba dhe démshpérblime te paguara 30,200
Humbje nga kurset e kembimit 1,448
Total 1,576,158 253,988

11. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shogeria nuk ka kryer aktivitet, rezulton me humbje dhe nuk ka llogaritur tatim mbi

fitimin.

31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020
Fitimi para tatimit -3,020,758 -1,039,538
Shpenzime te panjohura 30,200
Fitimi i tatueshem -2,990,558 -1,039,538
Zbriten humbje te mbartura -1,807,823 -768,285
Baza e tatueshme -4,798,381 -1,807,823
Tatimi mbi fitimin 15% 0 0

12. Ngjarje pas dates se bilancit
Nuk ka ndonje ngjarje pas dates 31 Dhjetor 2021 e cila kerkon ndonje paragitie apo

rregullim ne pasqyrat financiare.
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